
ДЕПАРТАМЕНТ
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА и

ЭНЕРГЕТИКИ  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

02,10.2018_________  № 194_______
Воронеж

О внесении изменении в приказ управления жилищно-коммунального 
хозяйства и энергетики Воронежской области о г 14.08.2014 № 142

В соответствии с Правилами утверждения инвестиционных программ 

субъектов электроэнергетики, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 01.12.2009 № 977 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в инвестиционную программу МУГ1 

«Воронежская горэлектросеть», утвержденную приказом управления 

жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 

14.08.2014 № 142, согласно приложениям № 1- 8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя департамента С.А. Журавлева.

Временно исполняющая обязанности 
руководителя департамента Г.В. Смирнова


